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Kunnanvaltuusto hyväksyy talousarviossa toimielimelle tehtäväkohtaiset ja 
hankekohtaiset toimintatavoitteet, määrärahat ja tuloarviot. 
  
Kunnanhallitus ja lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan 
käyttösuunnitelmansa. Toimielin voi siirtää käyttösuunnitelman 
hyväksymistä koskevaa toimivaltaa alaiselleen viranhaltijalle. 
(Hallintosääntö 70 §). 
  
Valtuusto hyväksyi vuoden 2024 talousarvion ja vuosien 2024–
2026 taloussuunnitelman kokouksessaan 13.11.2023. 
  
Kunnanhallitus ja lautakunnat päättävät käyttösuunnitelmasta, jolla 
tarkistetaan asianomaisen toimielimen talousarvioehdotukseen sisältynyt 
alustava käyttösuunnitelma valtuuston päätöksiä vastaavaksi. Lisäksi 
toimielin päättää omalta osaltaan tehtävien toteuttamisesta ja 
määrärahojen käytöstä. Käyttösuunnitelmalla toimielimet asettavat 
valtuuston määrittelemien tavoitteiden kanssa yhdenmukaiset, tarkennetut 
tavoitteet sekä jakavat määrärahat ja tuloarviot seuraavan tason yksiköille 
(käyttötalousosa) ja kohteille (investointiosa) osamäärärahoiksi ja 
osatuloarvioiksi. 
  
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeeseen on koottu keskitetysti 
taloudenhoitoon liittyviä ohjeita. Ne sisältävät ohjeita mm. 
käyttösuunnitelmien vahvistamisesta, raportoinnista, käyttösuunnitelmien 
sitovuudesta, vastuualueista, toimitilahallinnosta, tositteista, 
maksuliikenteestä, hankinnoista, laskujen hyväksymisestä, sisäisestä 
valvonnasta, rahavarojen tarkistamisesta, riskienhallinnasta, 
vahingonkorvausten myöntämisestä, talousarvion muuttamisesta, 
käyttöomaisuuden myynnistä sekä koneiden ja kaluston luetteloinnista, 
käytöstä poistosta ja myynnistä. 
  
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen liitteenä on arviointisuunnitelma 
vuodelle 2024. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy talousarvion täytäntöönpano-ohjeen 2024. 

 
Toimielimet hyväksyvät vuoden 2024 käyttösuunnitelmansa 31.1.2024 
mennessä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Talousarvion 2024 täytäntöönpano-ohje on pöytäkirjan liitteenä. 
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